
客户名称：
账号： 币种： 人民币（元）
开始日期： 结束日期： 2019-3-31
交易明细：

记账日期 收入 支出 对方户名 摘要

2019-3-1 8,903.92 地税 2019年3月份社保费（8人）

2019-3-1 600 卢H玲 一对一助学（H473杨F2019年春季学期助学款）

2019-3-1 30 卢H玲 资助项目运营费

2019-3-1 1,500.00 纪D广 一对一助学（H207李C芳）

2019-3-1 30.00 纪D广 资助项目运营费

2019-3-1 600
胡Y芬（邵J健代

转） 一对一助学（H474春季助资款，资助人Z646）

2019-3-1 30
胡Y芬（邵J健代

转）
资助项目运营费

2019-3-4 1,500.00 唐Y花 一对一助学

2019-3-4 30.00 唐Y花 资助项目运营费

2019-3-4 1,500.00
C*therine(刘L

华代转） 一对一助学（Q001学费）

2019-3-4 30.00
C*therine(刘L

华代转）
资助项目运营费

2019-3-4 1,500.00 苟Z梅 一对一助学（资助H509张Q真2019上学期学费）

2019-3-4 30.00 苟Z梅 资助项目运营费

2019-3-5 300 周A莲 一对一助学（支助Ｈ４８８姜Z玉）

2019-3-5 30 周A莲 资助项目运营费

2019-3-5 1,800.00 潘X华 一对一助学（H418H436）

2019-3-5 60.00 潘X华 资助项目运营费

2019-3-5 2,150.00 史S 支教项目志愿者补贴

2019-3-5 1,300.00 陈J欣 支教项目志愿者补贴

2019-3-5 127.4 张J屏 机构办公室购买消毒水和打印机硒鼓费用

2019-3-5 200 张J屏 2019年一季度员工生日慰问费用

2019-3-5 434.5 陈J欣 送2019春支教老师入校走访差旅费

2019-3-5 675.61 史S 送2019春支教老师入校走访差旅费

2019-3-5 2,062.00 张Y春 2018秋支教老师交通补贴

2019-3-5 1,063.50 史S 2018秋支教老师交通补贴

2019-3-6 161.5 廖Y华 2019春支教期间培训交通费

2019-3-6 211.5 苏L 2019春支教期间培训交通费

2019-3-6 211.5 陈S铭 2019春支教期间培训交通费

2019-3-6 415 张Y春 2019春支教期间培训交通费（2人）

2019-3-6 2,100.00
广州善导社会工

作服务中心
2018年佛山市禅城区支持教育志愿者协会年终述职大会

导师费用

2019-3-6 333.89 陈W莹 2019春湖南支教学校班级图书角新学期图书购买费用

2019-3-6 297 温L菁 2018秋支教老师交通费补贴

2019-3-6 1,398.00 刘J锋 2018秋支教老师交通费补贴

2019-3-6 1,296.50 梁C冲 2019春支教期间培训交通费

2019-3-7 209.1 电信局 2019年机构办公室2月电信费

2019-3-7 161.5 许F棉 2019春支教期间培训交通费

2019-3-7 9150 支教学校 2018秋支教老师绩效补贴

2019-3-11 15,842.20 曹X建 2019春季学期支教学校教辅资料购买费用
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记账日期 收入 支出 对方户名 摘要

2019-3-11 1,770.00
广东东擎后勤服

务有限公司 2019春教学培训早午餐费

2019-3-11 804 史S 2019春支教学校教辅资料购买费用

2019-3-11 179.7 陈W莹 2019春季支教点班级图书角图书购买费用

2019-3-12 925.83 地税 2019年2月个税

2019-3-13 600 苏J敏 一对一助学

2019-3-13 30 苏J敏 资助项目运营费

2019-3-14 3,188.46

太平财产保险有
限公司佛山中心

支公司 2019年机构用车保险费

2019-3-14 20 徐C云 机构电话卡补卡费用

2019-3-14 770 李H军 支教学校眼头小学网络费

2019-3-15 625.92 陈W莹 小骆驼图书角项目海量阅读丛书采购费用

2019-3-15 19721.84 支教学校 2019年2月16日-3月15日支教老师补贴

2019-3-19 300 陈H婷 一对一助学(编号：H358）

2019-3-19 30 陈H婷 资助项目运营费

2019-3-19 27 徐C云 机构办公室购买印油费用

2019-3-19 165.92 徐C云 2019年3月份办公室租金税金费用

2019-3-19 112.35 张J屏 2019年2月份办公室电费

2019-3-19 720 陈X银 支教走访督导差旅费

2019-3-20 5,500.00 陈W莹 小骆驼图书角开展项目购买图书费用借支

2019-3-20 38.4 张J屏 2019年1-2月份办公室水费

2019-3-20 527.02 张J屏 机构办公用纸、灯泡、扫把等采购费用

2019-3-20 100 李Z 无偿捐赠教育事业

2019-3-20 216.85 银行 活期结算户结息

2019-3-21 3,000.00 叶Z坚 一对一助学

2019-3-21 60.00 叶Z坚 资助项目运营费

2019-3-21 419 史舒 2019年支教老师岗前培训住续费

2019-3-25 2,800.00
佛山市住房公积

金管理中心 2019年3月份住房公积金（8人）

2019-3-25 300 陈J 一对一助学

2019-3-25 30 陈J 资助项目运营费

2019-3-26 58,000.00 中国扶贫基金会 乐捐首款

2019-3-26 42,065.00 工资 2019年3月份工资（8人）

2019-3-26 208.5 张J屏 2019年一季度员工生日会费用

2019-3-26 70,000.00
庞S东（张C云代

转） 代庞升东2914003-025

2019-3-26 114 陈J欣 机构工作小秘书qq会员续费费用

2019-3-27 897.8 王M辉 支教学校眼头小学置换洗衣机费用

2019-3-27 168.14 王M辉 支教项目前往顺德三校拜访交通费

2019-3-27 480 陈W莹 小骆驼图书角项目购买不干胶费用

2019-3-27 86.96 陈W莹 小骆驼图书角与黄沙镇合作开展图书购买费用

2019-3-28 152,003.21

支付宝（中国）
网络技术有限公
司客户备付金 支付宝转账银行对公账户

合计： 294,240.06 131,040.46
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客户名称：
账号： 币种： 人民币（元）
开始日期： 结束日期： 2019-3-31
交易明细：

记账日期 收入 支出 对方户名 摘要
20190301 600.00 郑P仪 一对一助学（H393欧阳X宁资助款）
20190301 30.00 郑P仪 资助项目运营费
20190301 1,500.00 吴Q敏 一对一助学(H149郑M君）
20190301 30.00 吴Q敏 资助项目运营费

20190301 1,500.00
肖X宇（吴Q代

转）
一对一助学（H317/Z461）

20190301 30.00
肖X宇（吴Q代

转）
资助项目运营费

20190301 1,500.00
常州市盈能电气

有限公司
一对一助学(H042 庄M文)

20190301 30.00
常州市盈能电气

有限公司
资助项目运营费

20190303 50.00 银行 网上银行服务费
20190305 1,500.00 贾H霞 一对一助学（C109杨B启高三学费）
20190305 30.00 贾H霞 资助项目运营费
20190305 600.00 马Y（马S代转） 一对一助学（C070熊S英）
20190305 30.00 马Y（马S代转） 资助项目运营费
20190313 1,500.00 孙Y 一对一助学
20190313 30.00 孙Y 资助项目运营费
20190314 1,500.00 李H红 一对一助学(H456)
20190314 30.00 李H红 资助项目运营费
20190318 2,700.00 张Y 一对一助学(19春资助款H501,H518,H532)
20190318 90.00 张Y 资助项目运营费
20190319 600.00 邱G英 一对一助学(学生编号s016)
20190319 30.00 邱G英 资助项目运营费
20190320 1,500.00 杨G 一对一助学(C086邱M建2019春季)
20190320 30.00 杨G 资助项目运营费
20190321 392.46 银行 活期结算户结息

合计： 15,782.46 50.00

2019年3月招商银行账户明细
佛山市禅城区支持教育志愿者协会
757903161310601
2019-3-1
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账号：haoyouying@126.com                       币种：人民币（元）          起始日期：2019年3月1日-2019年3月31日
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-3-1 09:16 *爽	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-1 10:28 *嘉欣	 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-1 10:48 *燕惠	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-1 11:27 *弘扬	 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-1 11:59 *琼	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-1 12:50 *丹凤 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-1 14:04 *筱萌	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-1 14:34 *英兰	 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-2 08:08 *红梅 900 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-2 21:24 *静	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-2 22:30 *子瑞 750 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-3 08:12 *卫红 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-3 08:13 *福臣 900 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-3 08:13 *瑞杰	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-3 09:59 *惠嫦 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-3 10:00 *贵华 900 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-3 10:00 *保富 2100 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-3 11:05 *绮文	 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-3 21:27 *惠芳	 750 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-4 08:14 *洁雯	 750 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-4 12:52 *凯	 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-4 13:46 *秀珠 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-4 13:46 *充shirley 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-4 13:47 *怡 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-4 16:49 *杏思	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-5 09:24 *静	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-5 10:10 *妮	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-5 11:29 *凤婕	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-5 13:20 *振邦 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	

     好友营支教www.hyy1996.org    怀大爱心·做小事情
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发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目
2019-3-5 15:05 *里千	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-5 17:32 *于蓝	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-5 19:00 *刚	 6600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-6 08:24 *志梅	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-6 17:27 *国红	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-7 08:58 *超	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-8 09:18 *晓冰	 1200 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-9 10:10 *巧玉	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-9 11:16 *丽	 750 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-9 11:53 *秋萍	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-10 08:19 *尚青 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-11 10:55 *松	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-11 21:18 *国梁	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-11 21:18 *少冰 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-12 11:29 *怡霆	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-12 19:13 *源智	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-13 14:01 *媚	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-13 14:57 *思妤	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-14 07:38 *亮	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-14 08:11 *昱	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-14 08:11 *燕君	 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-14 08:11 *剑锋 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-14 11:25 *仁俊 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-14 14:09 *思琪 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-14 14:16 *淞南	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-14 23:33 *彩芬	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-14 23:37 *彩芬	 2100 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-16 06:28 *倩 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-16 06:28 *若岚 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-17 22:46 *锦明	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-18 14:05 *一飞	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-18 14:08 *招燕	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-18 14:28 *aren 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-18 14:29 *汇枝	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
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发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目
2019-3-18 14:49 *冰	 750 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-18 15:10 *文超	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-18 15:25 *炜	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-18 15:51 *洋洋	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-18 15:52 *君霞	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-18 15:57 *馨瑶	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-18 15:58 *燕桢	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-18 16:42 *志芳	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-18 17:11 *薇	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-18 19:22 *艳双	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-18 21:01 *群	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-19 09:44 *明	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-19 10:00 *梅玲	 300 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-19 10:05 *丹	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-19 11:15 *儒栩 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-19 14:54 *丽敏	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-19 19:34 *蓓	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-19 20:31 *颖	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-20 05:39 *梁杰	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-20 08:55 *荣辉	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-20 10:37 *颖	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-20 19:32 *炜倩	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-21 09:39 *耀冬	 1200 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-21 16:36 *杰	 750 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-22 09:08 *可琦	 750 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-22 10:11 *丹	 750 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-22 15:28 *明	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-24 11:48 *长浩	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-24 19:52 *湘怡 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-24 23:33 *添晟	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-25 11:15 *轶	 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-26 09:16 *广江 1200 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-27 11:39 *刚 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-27 12:27 *雷	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	

第 3 页，共 9 页



发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目
2019-3-28 11:35 *静	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-29 15:33 *婷婷 1500 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-30 09:15 *斌	 600 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-30 15:01 *斌	 900 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	
2019-3-31 08:33 *淑冰	 1200 0 好友营支教 一对一助学  爱心公益微捐	

小计 108900 0
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-3-1 09:16 *爽	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-1 10:28 *嘉欣	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-1 10:48 *燕惠	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-1 11:27 *弘扬	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-1 11:59 *琼	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-1 12:50 *轶群	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-1 14:04 *筱萌	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-1 14:34 *英兰	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-2 08:08 *红梅 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-2 21:24 *静	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-2 22:30 *子瑞 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-3 08:12 *卫红 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-3 08:13 *福臣 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-3 09:59 *惠嫦 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-3 10:00 *贵华 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-3 10:00 *保富 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-3 10:00 *海斌 450 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-3 11:05 *绮文	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-3 21:27 *惠芳	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-4 08:14 *洁雯	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-4 12:52 *凯	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-4 13:46 *秀珠 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-4 13:46 *充shirley 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-4 13:47 *怡 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-4 16:49 *杏思	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-5 09:24 *静	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-5 10:10 *妮	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
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2019-3-5 11:29 *凤婕	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-5 13:20 *振邦 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-5 15:05 *里千	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-5 17:32 *于蓝	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-5 19:00 *刚	 150 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-6 08:24 *志梅	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-6 17:27 *国红	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-7 08:58 *超	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-7 08:58 *睿诚	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-8 09:18 *晓冰	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-9 10:10 *巧玉	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-9 11:16 *丽	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-9 11:52 *秋萍	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-10 08:19 *尚青 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-11 21:18 *国梁	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-11 21:18 *少冰 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-12 12:43 *松	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-12 14:23 *怡霆	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-12 19:13 *源智	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-13 14:01 *媚	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-13 14:57 *思妤	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-14 07:38 *亮	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-14 08:11 *昱	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-14 08:11 *燕君	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-14 08:11 *剑锋 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-14 11:25 *仁俊 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-14 14:09 *思琪 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-14 14:16 *淞南	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-14 23:33 *彩芬	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-14 23:37 *彩芬	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-15 08:42 *哲	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-15 13:06 *碧如 90 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-16 06:28 *倩 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-16 06:28 *若岚 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
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2019-3-16 08:15 *昱	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-17 22:46 *锦明	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-18 14:08 *招燕	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-18 14:18 *一飞	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-18 14:28 *aren 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-18 14:29 *汇枝	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-18 14:49 *冰	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-18 15:10 *文超	 50 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-18 15:25 *炜	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-18 15:51 *洋洋	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-18 15:52 *君霞	 32.34 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-18 15:57 *馨瑶	 38 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-18 15:58 *燕桢	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-18 16:42 *志芳	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-18 17:11 *薇	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-18 19:22 *艳双	 100 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-18 21:01 *群	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-19 09:44 *明	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-19 10:00 *梅玲	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-19 10:05 *丹	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-19 14:54 *丽敏	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-19 19:34 *蓓	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-19 20:31 *颖	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-20 05:39 *梁杰	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-20 08:55 *荣辉	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-20 10:37 *颖	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-20 19:32 *炜倩	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-21 09:39 *耀冬	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-21 16:36 *杰	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-22 09:08 *可琦	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-22 10:11 *丹	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-22 15:28 *明	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-24 11:48 *长浩	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-24 19:52 *湘怡 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
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2019-3-24 23:33 *添晟	 30.1 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-25 11:15 *轶	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-26 09:16 *广江 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-27 11:39 *刚 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-27 12:27 *雷	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-28 11:35 *静	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-29 15:33 *婷婷 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-30 09:15 *斌	 30 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	
2019-3-31 08:33 *淑冰	 60 0 好友营支教 资助项目运营费用  爱心公益微捐	

小计 4120.44 0
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-3-2 08:08 *积坚	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-2 08:08 *海涛	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师
2019-3-2 12:34 *信开	 10000 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-3 08:12 *著喜	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-3 08:47 *英权	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-3 08:58 *剑英 100 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-3 08:58 *伦多dan 100 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-3 08:58 *泽晋 300 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-3 08:59 *英 100 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-3 10:00 *耀锋 200 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-3 10:00 *梦希 1000 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-3 11:04 *晴晴	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-4 13:47 *菜 150 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-6 16:14 *晖	 30 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-6 20:08 *翠萍	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师
2019-3-10 08:19 *英 100 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-12 09:33 *于渝	 100 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	

2019-3-14 16:25
太平财产保险有限公司佛

山中心支公司
200 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	

2019-3-15 22:04 *子龙	 100 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-16 06:28 *越 100 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-16 06:28 *娇 100 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-18 15:47 *越	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
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2019-3-19 10:50 *燕青	 200 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-19 10:52 *燕青	 100 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师
2019-3-26 09:16 *霞 500 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-26 09:16 *结娴 5000 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-26 09:58 *婧	 100 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-29 00:55 *君	 20 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	
2019-3-29 20:59 *小春	 10 0 月支持好友营支教团队有老师不会有辍学儿童有团队就有老师	

小计 18680 0
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-3-3 09:59 *惠嫦 10 0 好友营支教 资助学生微捐  爱心公益微捐	
2019-3-12 18:51 *彬	 30 0 好友营支教 资助学生微捐  爱心公益微捐	
2019-3-21 08:41 *玉雅	 150 0 好友营支教 资助学生微捐  爱心公益微捐	
2019-3-29 00:55 *君	 20 0 好友营支教 资助学生微捐  爱心公益微捐	

小计 210 0
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-3-17 20:17 *少云	 10 0 好友营支教 小骆驼图书角 爱心公益微捐
2019-3-23 08:43 *少媚	 100 0 好友营支教 小骆驼图书角 爱心公益微捐
2019-3-26 09:58 *婧	 100 0 好友营支教 小骆驼图书角 爱心公益微捐	

小计 210 0
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-3-7 08:54 *星海	 1000 0 好友营支教 n+1志愿者老师补贴-有老师就不会有辍学学生  微公益	
2019-3-10 07:39 *淑光	 100 0 好友营支教 n+1志愿者老师补贴-有老师就不会有辍学学生  微公益

小计 1100 0
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-3-3 13:20 *娜	 500 0 好友营支教 学生学习用品练习册   爱心公益微捐
2019-3-23 08:43 *少媚	 100 0 好友营支教 学生学习用品练习册   爱心公益微捐

小计 600 0
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-3-7 08:54 *星海	 500 0 好友营支教 小狮子陪伴成长项目  爱心公益微捐	
小计 500 0

发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目
2019-3-5 14:03 *梦辉	 1857 0 借支还款

小计 1857 0
收入合计 136177.4 0
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发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目
发生时间 对方账号 收入金额 支出金额 项目

2019-3-28 00:21 支付宝 0 152003.21 支付宝提现到机构银行对公账号	
小计 0 152003.21

支出合计 0 152003.21
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